UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNMT-CNTY Quảng Ngãi, ngày         tháng       năm 2025

Về việc đề nghị cung cấp thông tin để cấp tài

khoản cho admin cấp Chi cục, cấp xã quản trị Hệ

thống Kê khai hoạt động chăn nuôi và Truy xuất

nguồn gốc sản phẩm chăn nuôi.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Văn bản số 3320/CNTY-KHCNMT ngày 05 tháng 11 năm 2025

của Cục Chăn nuôi và Thú y về việc đề nghị cung cấp thông tin để cấp tài khoản

cho admin cấp Chi cục, cấp xã quản trị Hệ thống Kê khai hoạt động chăn nuôi và

Truy xuất nguồn gốc sản phẩm chăn nuôi.

 Để phục vụ công tác triển khai Hệ thống đồng bộ và thống nhất tại các địa

phương và Cục Chăn nuôi và Thú y cấp tài khoản quản trị, vận hành Hệ thống

cho admin của Chi cục và các xã trong cả nước. Sở Nông nghiệp và Môi trường

đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu cung cấp thông tin theo biểu

mẫu phụ lục gửi kèm.

 Văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua Chi cục Chăn nuôi và

Thú y) trước ngày 20/11/2025 để tổng hợp báo cáo Cục Chăn nuôi và Thú y, Ủy

ban nhân dân tỉnh theo quy định

 Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường,

đặc khu quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở NN&MT (báo cáo);

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Lưu: VT; CNTYdtbích.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

Phụ lục

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN ĐỂ CẤP TÀI KHOẢN QUẢN TRỊ VÀ VẬN HÀNH

HỆ THỐNG KÊ KHAI HOẠT ĐỘNG CHĂN NUÔI VÀ TRUY XUẤT NGUỒN GỐC SẢN PHẨM CHĂN NUÔI

(Kèm theo Công văn số            /SNNMT- CNTY ngày       tháng      năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường)

TT

Tên UBND

cấp xã,

phường, đặc

khu

Mã số thuế

của UBND

cấp cấp xã,

phường, đặc

khu

Địa chỉ cơ

quan theo mã

số thuế

Đại diện người

đứng đầu cơ

quan

Số điện thoại

cơ quan

Tên người vận

hành Hệ thống

SĐT

người vận

hành

Thư điện tử

người vận

hành

		2025-11-11T13:25:13+0700

		2025-11-11T14:33:23+0700

		2025-11-11T16:15:52+0700

		2025-11-11T16:15:52+0700

		2025-11-11T16:15:52+0700

		2025-11-11T16:15:52+0700